QUYẾT ĐỊNH

Về việc  thành lập ban chăm sóc sức khỏe và An toàn trường học

Năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN CHÍ THANH

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường

Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày

28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2016 của Ủy ban

nhân dân Quận 12 về thành lập trường Trung học cơ sở Nguyễn Chí Thanh;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chăm sóc sức khỏe và an toàn trường học năm học 2020 -

2021 gồm các ông ( bà) có tên sau:

1. Bà Lại Thị Bạch Hường Hiệu trưởng Trưởng ban

2. Bà Trần Thị Mỹ Hạnh Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

3. Bà Phan Thu Hoài Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

4. Bà Trần Thị Phụng Trưởng trạm y tế Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Hiền Chuyên trách y tế Thành viên

6. Ông Nguyễn Tiến Thông Chủ tịch công đoàn Thành viên

7. Ông Nguyễn Đức Quốc Trưởng ban ĐDCMHS Thành viên

8. Ông Nguyễn Văn Nam Tổng phụ trách Thành viên

9. Ông Nguyễn Văn Gương Bảo vệ Thành viên

10. Bà Võ Thị Hải Phục vụ Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai đến cán

bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường thực hiện công tác chăm sóc sức khỏe và

an toàn trường học theo kế hoạch của nhà trường.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 4. Các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Lại Thị Bạch Hường

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN CHÍ THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      QĐ-NCT                        Quận 12, ngày      tháng    năm 2021